* SMFeira (MPoiares) - SMFeira (Pigeiros)

®
¥ A Escola de Milheirés de Poiares
¥  Rua Gaiate

4 Rua Gandara Escola de Milheirds de Poiares 13:35 18:15
¥ A Rua Gandara R

Rua da Gandara 13:37 18:17

¥ 4 Rua da Gandara o,
Y A Além do Rio Vinho 13:39 18:19
¥ A Vinho Biblioteca de Pigeiros 13:40 18:20
¥ 4 Biblioteca de Pigeiros Largo da Presa 13:42 18:22
¥  passal
¥ campo Futebol
Va

Largo da Presa

Largo da Presa

Biblioteca de Pigeiros
Vinho
Rua da Gandara

Escola de Milheirés de Poiares

1| Escolar - Dias Uteis | School Days - Business Days

07:20
07:20
o7:21
07:23
07:26

13:15
13:15
13:16
13:18
13:21

Este horario anula e substitui os anteriormente publicados. Edigdo de 3 de abril de 2024

MOBILIDADE DA AREA
METROPOLITANA DO PORTO



